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Venezuela avvärjer «false flag» attack från CIA

	Venezuela avvärjer «false flag» attack från CIA  

Venezuela meddelade på måndagen att man håller på att upplösa en cell av legosoldater på sitt territorium. Cellen finansieras av

underrättelsetjänsten CIA och är inblandad i planeringen av en falsk flagg-attack mot ett US-amerikanskt militärfartyg stationerat i

Trinidad och Tobago.

 

 

Syftet med denna operation, som Caracas informerade Trinidads regering om, var att skylla attacken på Venezuela för att rättfärdiga

en militär konflikt.

?Vi gav den trinidadiska regeringen alla bevis; vi ger inte USA några bevis, senast vi gjorde det var vid incidenten vid USAs

ambassad i Caracas, och då skyddade de terroristerna?, förklarade president Nicolás Maduro. [Det var en annan false-flag attack då

USAs ambassad skulle attackeras och skulden läggas på Venezuelas regering]. Han informerade att regeringen i Trinidad och

Tobago ?noterade? informationen. ?De vet att detta är sant?, sade han.

Maduro förklarade att mellan lördagskvällen och söndagsmorgonen hade en grupp CIA-finansierade legosoldater som var kopplade

till planen om en ?självattack? gripits. Han beklagade att denna operation hade godkänts av Trinidads premiärminister Kamla

Persad-Bissessar, som han kallade ?hallick?.

Maduro berättade vidare att tre terroristoperationer som förberetts av USA redan har upptäckts och stoppats. Den första var det

misslyckade attentatet som syftade till att spränga monumentet över den sovjetiska segern i Andra Världskriget, i området Plaza

Venezuela i Caracas. Den andra var planen att spränga en bomb i USAs ambassad. Och den tredje är denna ?självattack? i Trinidad

och Tobago som syftade till att utlösa ett krig mot Venezuela.

?Lyckligtvis har vi ett bra team för underrättelseverksamhet och kontraspionage?, sade den venezuelanske presidenten. Han tillade

att landet, förutom den bolivarianska nationella försvarsmakten och den bolivarianska nationella polisen, har samarbete med ?många

internationella underrättelseorgan, många?.

Inrikesministern Diosdado Cabello rapporterade att förutom de gripanden som gjordes under helgen, greps ytterligare tre personer

med koppling till komplotten på måndagen. Han förklarade att dessa personer hade ?manualer för verkställande från CIA? i sin ägo.

Han sade att de gripna försökte radera information från sina telefoner vid gripandet, men att säkerhetsorganen fann ?rent guld? i

dessa apparater, med hänvisning till information som kopplar CIA till sektorer som ?hatar Venezuela?.
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Under sändningen av sitt veckovisa tv-program bekräftade Maduro det tidigare tillkännagivandet från vicepresident Delcy

Rodríguez om att samarbetsavtalet om energi mellan Venezuela och Trinidad och Tobago skulle avbrytas.

Maduro förklarade att Trinidad ?tömt sina gasreserver? och att Venezuela erbjudit ett fördelaktigt leveransavtal, i linje med den

solidaritet med folken i Karibien som Hugo Chávez inledde inom ramen för Petrocaribe. Han angav dock att ?med tanke på

premiärministerns hot om att ?göra Trinidad och Tobago till det amerikanska imperiets hangarfartyg mot Venezuela? godkände han

som en försiktighetsåtgärd att avbryta detta samarbete. ?Allt är avbrutet?, sa han. Han tillade att han överlämnar frågan till statsrådet,

den högsta konstitutionella instansen för säkerhetsbeslut, för att utvärdera om denna åtgärd ska omvandlas till en ?strukturell? och

mer genomgripande åtgärd i denna fråga.

 

 

Enligt internationella nyhetsbyråer flög två US-amerikanska B-1B-bombplan över Karibiska havet utanför Venezuelas kust på

måndagen. Källan till denna information är flygspårningsdata från webbportalen Flightradar24. Dessa data visar att de två

bombplanen, som startade från en flygbas i delstaten North Dakota i USA, flög parallellt med den venezuelanska kusten innan de

försvann ur sikte.

Enligt information från webbplatser som ägnar sig åt flygspårning är detta tredje gången som amerikanska militära enheter närmar

sig venezuelanskt territorium. Ett annat B-1B-bombplan ska ha flugit nära den venezuelanska kusten förra veckan och ett par

B-52-plan ska ha gjort det veckan innan.

På söndagen anlände den amerikanska jagaren Gravely till Trinidads huvudstad Port of Spain, möjligen målet för den falska

flaggattack som Venezuela har anmält. Dessutom beordrade Washington attackgruppen från hangarfartyget Gerald R. Ford att bege

sig till Latinamerika för att ansluta sig till den militära operation som pågår i Karibien och som påstås ha som syfte att bekämpa

narkotikahandeln, även om flera rapporter i amerikanska medier har avslöjat att det slutgiltiga målet är att åstadkomma ett

?regimskifte? i Venezuela.

La Jornada, Mexiko, 251027, MSN 251028 (ZT)

Desmantela Venezuela célula de la CIA que preparaba un 'autoataque' contra buque de EU en Trinidad y Tobago

USA-agent försökte värva Maduros pilot för att kidnappa presidenten

En amerikansk agent försökte värva Nicolás Maduros pilot, Bitner Villegas, för att få honom att landa presidentens plan på en plats

där USA kunnat gripa Maduro, enligt uppgifter till AP.

I utbyte skulle Villegas ha blivit ?en mycket rik man?, och det sista erbjudandet uppges ha motsvarat närmare 500 miljoner kronor.

Villegas ska ha blivit utfrågad av agenten när presidentplanet genomgick reparationer i Dominikanska republiken i april 2024. Han

uppges dock inte uttryckligen ha gått med på planerna, utan endast lämnat sitt telefonnummer.

Agenten tog det som ett tecken, men därefter följde en jakt på svar som inte bar frukt. Han hann till och med gå i pension från sitt

statliga jobb, men sökandet fortsatte. Den 18 september i år ska han ha skickat följande sms:

?Fönstret för ett beslut håller på att stängas. Snart är det för sent?, stod det, innan Villegas blockerade hans nummer.
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Amerikansk agent försökte värva Maduros pilot

Akut orkaninsamling

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa.
Pengar behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje
bidrag är värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"
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